---

<sup>11</sup> “*Nocumentum quod alicui in persona infertur, naturalem horrorem habet, nec terminatur ad aliquod reale bonum facientis, sed solum ad bonum aestimatum, quod est vindicta.*” Sent. 3.37.1.2.2 ad s.c. 1.

<sup>12</sup> In DA 2.13, n. 398. Emphasis added.

<sup>13</sup> In EN 6.9, n. 1255.